
Pachet conform oferta scrisa

I.D.: 45019874

Data publicarii	24.12.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 375,81 RON - 375,81 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs UM Cantitate Pret unitar lei Valoare fara TVA 1 Hartie copiator Berox Busines, A4 top 12 13,45 161,40 lei 2 File incopciat Noki set 5 5,25 26,25 lei 3 Perforator 10 coli buc 3 3,55 10,65 lei varianta Perforator NOKI, 40 coli buc 27,65 0,00 lei 4 Capsator metalic, 25 coli, Office buc 3 7,95 23,85 lei 5 Dosar incopciat 1/1 buc 50 0,25 12,50 lei 6 Dosar incopciat 1/2 buc 50 0,22 11,00 lei 7 Pix Rothring buc 5 9,99 49,95 lei 8 Textmarker Pelikan buc 5 2,45 12,25 lei 9 Fluid corector Kores buc 4 1,99 7,96 lei 10 Plic C4 alb silionic buc 100 0,33 33,00 lei 11 Plic C5 autoadeziv buc 100 0,22 22,00 lei 12 Plic C6 gumat buc 100 0,05 5,00 lei Total 375,81 lei
